
Uchwała Nr XXII/221/2004

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 17 sierpnia 2004 roku

w sprawie: zmiany uchwały Nr VII/59/2003 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 31 marca 2003 r. dotyczącej ustalenia wysokości wynagrodzenia

dla inkasentów za pobór łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), art. b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. 

Nr 94, poz. 431 z 1993 r. z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia  

30 października 2000 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi 

zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 9, poz. 84 z 2002 r.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala:

§ 1

Dodaje się w Wykazie sołectw na terenie Gminy Ogrodzieniec, stanowiący załącznik do 

uchwały Nr VII/59/2003 z dnia 31 marca 2003 r. pkt 10 o brzmieniu:

10) Sołectwo Żelazko – Krzysztof Piątek

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

Przewodniczący  Rady Miejskiej 

Danuta Mikoda 


